
INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, FUNCIONES Y SUBFUNCIONES

DEL 01/01/2019 AL 31/03/2019
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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

13 COORDINACIÓN  DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

2,370,462 2,360,833 59,260,751 8,042,917 51,217,834 8,042,917 51,217,834 8,042,917-0 0 8,042,917 -0137 POBLACIÓN -059,251,121

TOTAL COORDINACIÓN  DE LA -08,042,9172,360,833 59,260,751 -08,042,91759,251,121 8,042,91751,217,834 08,042,917 51,217,8342,370,462 -0

2,370,462 2,360,833 59,260,751 8,042,917 51,217,834 8,042,917 -0 51,217,834 8,042,917 0 8,042,917 -0 -0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

51,217,834 08,042,917 8,042,9172,360,833 -08,042,91759,260,7512,370,462TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL -0 -059,251,121 51,217,834 8,042,917
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